
1 

 

 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200                                           

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ   

 

п’ятнадцятої сесії восьмого скликання    

  

23 грудня 2021 року                                                  № 20 

 

Про дострокове розірвання договорів оренди землі, укладених з гр. Закупрою Тетяною 

Іллівною (голова ФГ «ЯСЯ-2017»), на земельну ділянку кадастровий номер 

5321885400:00:012:0220 площею 5,6000 га, на земельну ділянку кадастровий номер 

5321885400:00:014:0035 площею 14,5000 га 

  

Розглянувши заяву гр. Закупри Тетяни Іллівни, Голови Фермерського господарства 

«ЯСЯ-2017», про розірвання за згодою сторін договорів оренди землі від 09.08.2017 року б/н, 

на земельні ділянки кадастровий номер 5321885400:00:012:0220, 5321885400:00:014:0035, які  

відповідно статуту ФГ «ЯСЯ-2017» знаходяться в користуванні господарства, відповідно до 

ст.. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12 Земельного кодексу 

України, ст. 31 Закону України «Про оренду землі», ст. 651 Цивільного кодексу України, 

враховуючи висновки постійної комісії Кобеляцької міської ради з питань екології, 

природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку, міська рада 

   

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Розірвати за згодою сторін Договір оренди землі від 09.08.2017 року б/н укладеного 

між гр. Закупрою Тетяною Іллівною та Головним управлінням Держгеокадастру у 

Полтавській області, зареєстрованого у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 

про реєстрацію іншого речового права від 14.08.2017 року, номер запису про інше речове 

право: 21920287, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 1329551453218 – земельна 

ділянка, загальною площею 5,6000 га, кадастровий номер 5321885400:00:012:0220, яка 

знаходиться за межами населених пунктів Кобеляцької міської ради (бувша Вільховатська 

сільська рада) Полтавського району Полтавської області, цільове призначення якої – для 

ведення фермерського господарства. 

2. Розірвати за згодою сторін Договір оренди землі від 09.08.2017 року б/н укладеного 

між гр. Закупрою Тетяною Іллівною та Головним управлінням Держгеокадастру у 

Полтавській області, зареєстрованого у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 

про реєстрацію іншого речового права від 14.08.2017 року, номер запису про інше речове 

право: 21913657, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 1329189853218 – земельна 

ділянка, загальною площею 14,5000 га, кадастровий номер 5321885400:00:014:0035, яка 

знаходиться за межами населених пунктів Кобеляцької міської ради (бувша Вільховатська 

сільська рада) Полтавського району Полтавської області, цільове призначення якої – для 

ведення фермерського господарства. 

3. Доручити Кобеляцькому міському голові укласти Додаткову угоду про розірвання 

Договору оренди землі від 09.08.2017 року. 



2 

 

4. Орендарю протягом одного місяця здійснити державну реєстрацію додаткових угод 

про припинення договорів на оренду земельних ділянок, відповідно до Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Кобеляцької 

міської ради з питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового 

розвитку.  

 

 

 

Міський голова                                                                                            О. КОПЕЛЕЦЬ 


